

VALK WELDING DK A/S

Korsholm Alle 14
5500 Middelfart

VAT No. 31762561

Annual Report 1 January 2025 - 31 December 2025

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 16 March 2026

Peter Pittomvils
Chairman

Contents

Management's Statement	3
The independent auditor's report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in Equity	11
Notes	12
Accounting Policies	13

Company details

Company	VALK WELDING DK A/S Korsholm Alle 14 5500Middelfart
VAT No.	31762561
Registered office	Middelfart
Financial year	1 January 2025 - 31 December 2025
Supervisory Board	Remco H. Valk Peter Pittomvils, Man. Director Reinoud Maarten Valk
Executive Board	Peter Pittomvils
Auditors	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telephone	69175500
Website	www.revision360.dk
VAT No.	44775530

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in trade, crafts and industry. The company primarily carries out service activities on the Danish market, on behalf of the Dutch sister company.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2025 - 31 December 2025 shows a result of DKK 346.958 and the Balance Sheet at 31 December 2025 a balance sheet total of DKK 4.659.679 and an equity of DKK 1.401.482.

The year's development and results are considered satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Gross profit		7.561.655	7.297.119
Other employee expense		-7.004.744	-6.878.323
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-24.179	-24.179
Profit from ordinary operating activities		532.732	394.617
Other finance income from group enterprises		69.029	61.811
Finance income		815	0
Finance expenses arising from group enterprises		-117.581	-150.288
Other finance expenses		-3	-1.570
Profit from ordinary activities before tax		484.992	304.570
Tax expense on ordinary activities		-138.034	-69.079
Profit		346.958	235.491
Proposed distribution of results			
Retained earnings		346.958	235.491
Distribution of profit		346.958	235.491

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		141.431	165.610
Property, plant and equipment		141.431	165.610
Fixed assets		141.431	165.610
Short-term receivables from group enterprises		3.644.109	3.504.894
Other receivables		121.299	121.506
Short-term tax receivables		0	43.762
Short-term tax receivables from group enterprises		28.908	18.436
Receivables		3.794.316	3.688.598
Cash and cash equivalents		723.932	212.708
Current assets		4.518.248	3.901.306
Assets		4.659.679	4.066.916

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		901.482	554.524
Equity		1.401.482	1.054.524
Provisions for deferred tax		11.773	10.645
Provisions		11.773	10.645
Trade payables		102.095	62.179
Payables to group enterprises		2.666.832	2.521.189
Tax payables		131.814	0
Other payables		345.683	418.379
Short-term liabilities other than provisions		3.246.424	3.001.747
Liabilities other than provisions within the business		3.246.424	3.001.747
Liabilities and equity		4.659.679	4.066.916
Contingent assets	2		
Contingent liabilities	3		
Collaterals and assets pledged as security	4		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2025	500.000	554.524	1.054.524
Profit (loss)	0	346.958	346.958
Equity 31 December 2025	<u>500.000</u>	<u>901.482</u>	<u>1.401.482</u>

Notes

	2025	2024
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	6.172.722	6.102.947
Post-employment benefit expense	726.993	682.192
Social security contributions	105.029	93.184
	<u>7.004.744</u>	<u>6.878.323</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>11</u>

2. Contingent assets

No contingent assets exist at the balance sheet date.

3. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.
